
   

Znak sprawy: ZZP-2400-31/2024                                                                       Bydgoszcz, dnia 29.05.2024r. 
L. dz. ZZP/ 647 /WM/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu  nr 31 /PM/ 2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)

nazwa postępowania:  
Termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. Rycerskiej 5 i ul. Rycerskiej 7

(budynek frontowy i budynek oficyny) oraz przy ul. Granicznej 13 w Bydgoszczy
(wraz z budową węzłów cieplnych)

Na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U
z  2023r.  poz.1605  z  póżn.  zm.)  informuję,  że  po  dokonaniu  badania  i  oceny  ofert  złożonych  
w  przedmiotowym  postępowaniu,  zgodnie  z  obowiązującymi  w  postępowaniu  kryteriami  oceny  ofert  
(tj.  cena  i  termin  gwarancji),  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  w  części  dotyczącej
zadania nr 1,2,3 -  zgodnie z poniższym zestawieniem. 

zadanie nr 1 
– termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Rycerskiej 5 w Bydgoszczy wraz z budową węzła 
cieplnego
Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów, złożyła firma:

Inwestycje i Remonty Budowlane DOMCON Andrzej Wawrzyniak
ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszcz

NIP 5542460982 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto
oferty

Termin
udzielonej
gwarancji 

Ilość
punktów w
kryterium –

„cena”

Ilość punktów
w kryterium –

„Termin
udzielonej
gwarancji ” 

Łączna ilość
punktów

Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7,
85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

3.579.174,78 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00

Kontbud Sp z o.o.
ul.  Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz

NIP 9671129731 

4.377.089,43 zł 7 lat 49,06 40,00 89,06

 wykaz ofert odrzuconych:

Wykonawca 
NTB  Sp z o.o.

ul. Skibicka 26,  02-269 Warszawa
NIP:  52232625



zadanie nr 2 
– termomodernizacja  budynków  mieszkalnych  przy  ul.  Rycerskiej  7  w  Bydgoszczy  (budynek  frontowy  
i budynek oficyny) wraz z budową węzła cieplnego
Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów, złożyła firma:

Inwestycje i Remonty Budowlane DOMCON Andrzej Wawrzyniak
ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszcz

NIP 5542460982 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres)
Cena brutto

 oferty
Termin

udzielonej
gwarancji 

Ilość
punktów w
kryterium –

„cena”

Ilość
punktów w
kryterium –

„Termin
udzielonej
gwarancji ” 

Łączna ilość
punktów

Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7,
 85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

4.172.467,85 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00

Kontbud Sp z o.o.
ul.  Smoleńska 17a, 
85-833 Bydgoszcz
NIP 9671129731 

5.141.177,01 zł 7 lat 48,69 40,00 88,69

 wykaz ofert odrzuconych:

Wykonawca 
NTB  Sp z o.o.

ul. Skibicka 26,  02-269 Warszawa
NIP:  52232625

zadanie nr 3 
– termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Granicznej 13 w Bydgoszczy wraz z budową węzła
cieplnego
Najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów, złożyła firma:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe "EKOBUD" Sp. z o.o.
ul. Nad Torem 11, 86-300 Grudziądz

NIP 8761280891 

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres)
Cena brutto

oferty
Termin

udzielonej
gwarancji 

Ilość
punktów w
kryterium –

„cena”

Ilość
punktów w
kryterium –

„Termin
udzielonej
gwarancji ” 

Łączna ilość
punktów

Przedsiębiorstwo Produkcyjno –
Usługowe "EKOBUD" Sp. z o.o.

ul. Nad Torem 11, 86-300 Grudziądz
NIP 8761280891 

1.668.028,15 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00

P.P.H.U. BUDMOT Łukasz Zaborowski,
 ul. Filmowa 6, 85 – 836 Bydgoszcz

NIP 9532300753

1.690.000,00 zł 5 lat 59,22 0,00 59,22



Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7,
 85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

1.732.579,42 zł 7 lat 57,76 40,00 97,76

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 1,2,3 :

 Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  
w dokumentach postępowania

 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 1)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 1,2,3 :

 Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana  jako  najkorzystniejsza  spełnia  warunki  udziału  
w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 Oferta  jest  ważna,  nie  podlega  odrzuceniu  a  jej  treść  odpowiada  treści  SWZ  oraz  uzyskała  łącznie
największą  ilość  punktów  na  podstawie  określonych  w  postępowaniu  kryteriów  oceny  ofert,  spośród
wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. 

                 
                             
                                                                                                             

                                                                                                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                                                                           Tomasz Skierecki 


